UBND TỈNH B NH THU N

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

       S   20  /SVHTTDL-QLDL

  V/v hỗ trợ truyên truyền Cổng Thông tin

     du lịch thông minh tỉnh Bình Thuận

Bình Thuận, ngày  21 tháng 7 năm 2023

                  Kính gửi

                                - Sở Du lịch các tỉnh, thành ph ;

                                - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành ph .

Ngày 12/4/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận đã tổ chức

công b  và đưa vào vận hành Cổng Thông tin du lịch thông minh tỉnh Bình

Thuận và ứng dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động.

Thời gian qua, Cổng Thông tin du lịch thông minh đã cập nhật nhiều

thông tin, hình ảnh về du lịch Bình Thuận. Đồng thời, phát triển nhiều tính năng

mới, tiện ích để du khách tra cứu, tìm kiếm thông tin du lịch Bình Thuận dễ

dàng, nhanh chóng.

Nhằm phục vụ t t hơn nhu cầu tra cứu thông tin du lịch Bình Thuận của

người dân và du khách, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận đề

nghị Sở Du lịch/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành ph  hỗ trợ

thông báo, tuyên truyền đến các tổ chức, cá nhân và khách du lịch về ứng dụng

du lịch thông minh trên thiết bị di động và thực hiện tải ứng dụng về thiết bị di

động.

Cổng Thông tin du lịch thông minh tỉnh Bình Thuận với tên miền

https://muinevietnam.vn để tải ứng dụng và sử dụng, vui lòng tra cứu tên miền

Binh Thuận Tourism trên kho ứng dụng điện thoại di động hoặc quét mã QR sau

App Store (IOS) Google Play (Android)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận rất mong Sở Du lịch/Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành ph  quan tâm hỗ trợ.

Trân trọng./.

 KT. GIÁM ĐỐC
       n:
 - Như trên;

 - GĐ, PGĐ Sở;

 - Trung tâm TTXTDL;

 - Lưu  VT, QLDL.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lan Ngọc

https://muinevietnam.vn/

		2023-07-21T14:56:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-21T14:57:06+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!